
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:55:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2016

N° do Processo: 118

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2016 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para capacitação dos alunos do Curso Escola de Beleza, conforme Convênio
FUSSESP 137/2014 – 2º Termo de Aditamento
Resumo:
Contratação de empresa para capacitação dos alunos do Curso Escola de Beleza, conforme Convênio
FUSSESP 137/2014 – 2º Termo de Aditamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2017 00:00:00 Resultado pprp 97/2016 Baixar

12/12/2016 00:00:00 Edital 97/2016 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/pcontratacao-de-empresa-para-capacitacao-dos-alunos-do-curso-escola-de-beleza-conforme-convenio-fussesp-1372014-ndash-2ordm-termo-de-aditamentop-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d706d77846f66f2b6f87ac286bb86e8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90829d800a73e5d139de591e2a3a81cc.pdf

